АДМИНИСТРАЦИЯ CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР                        Кондинского района                                                                                                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 апреля 2016  года

	№83

	д.Шугур

О внесении изменений в постановление администрации от 23.01.2014 года №4                  «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке кадрового резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий в муниципальном образовании сельское поселение Шугур»

           В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                          от 30 декабря 2008 года № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О законе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», администрация сельского поселения Шугур  постановляет::
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 23.01.2014 года №4  «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке кадрового резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий в муниципальном образовании сельское поселение Шугур»:
1.1. В названии, тексте постановления и приложения к нему:
1.1.1. Слова «кадровый резерв управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» заменить словами «резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Шугур» в соответствующих падежах.
1.1.2. Слова «кадровый резерв управленческих кадров» заменить словами «резерв управленческих кадров» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 1.1 раздела 1 приложения к постановлению исключить слова «(далее – вакантных  должностей  руководителей)».
1.3. В пункте 2.2 раздела 2 приложения к постановлению исключить слово «профессиональное».
1.4. Абзацы десятый, одиннадцатый пункта 4.5. раздела 4 приложения к постановлению признать утратившими силу.
1.6. Пункт 7.2 раздела 7 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7.2.10 следующего содержания:
      «7.2.10. Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров.».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Постановление  вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации ответственного за кадровое делопроизводство.

И.о.главы администрации							Н.А.Лубова